|

Miasto moich marzen .
Most ku rzeczywistodei .
Nowe

Na pustkowiu

W mroku
Sztokholmczyk .
Pozegnanie . .
Lato w twej dfoni .

Ciezkie, diugie dni powszedma G

Kara za grzechy
Piekna wiosna .
Rozkolysane lato

1l

Obietnica :
Bramy na wschéd .
W kwartecie i solo .
Wielkie pranie .
Uciekinierzy
Zamarzlta wiosna
Bigkitne wzgbrze
Tak blisko, tak daleko .
Pukanie do drzwi .
Plomienie 3
Susza | pragnienie .
Wielki dzien

11

Dzieci :
Zabawa i cienie
Sobotnie Bractwo

Doker zostaje piekarzem

286

;

Spis tresci

75
76

93
101
108
114
121
127
133
140
145

151
153
15%
165



Sztorm i ciemnosci .
Bicie dzwonéw .
Swoboda i pewnoic |
Leinie zwycigstwa
Przybysze . . .
Przyczyna niepokoju
Wyspa na morzu

Niedziela na fonie natury .

Pustynia i pustkowie
Prezent dla Emelie .
Prég

Obcy brzeg

Brzemiq jesieni
Klatka i buchalter .
Silumiona rewolucja
Czas przemian .
Qczekiwanie
Grudniowe dni
Przelom 7
Miastio moich marzen .

173
179
186

493

201

204
210
215
222
224
227
234
242
248
254
260
267
273
27%
283



